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GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS

CONSEJERÍ,t ¡UNiUCA DEL GOBERNADOR

SISTEMA CONTABLE 2O2I

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS

DEL 1o. DE ENERO AL3l DE MARZO DE202t
Fecha:

Página 1 de 1

22t04t2021

lmpuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Cont ibuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

lngresos por Venta de B¡enes, Prestrc¡ón de Seru¡c¡os y Otros
lngresos
Participaciones, Aportac¡ones, Convenios, lnentivos Derivados

de la Colaboración F¡s€l y Fmdos Dist¡ntos de Aportaciones

Transferencias, As¡gnaciones, Subsidios y Subvenciones, y

Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de F¡nanciamientos

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30,19,1,861.80

0.00

0.00

0.00

0.00

(127,122.861

0.00

0.00

0.00

0.00

0.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30,067,738.94

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6.227,O75.66

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6,227,075-66

0.00

0.00

0.00

0.00

0.o0

0.00

0.00

0.00

0.o0

0.00

0.00
(23,*i7,786.14)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total 30, t 94,851.80 (127,122.861 30,067,738.94 6,227,075.66 6,227,O75.66

lngresos Excedentes (23,967,786.1 4)

lngresos del Poder Eiecut¡vo Foderal o Estatal y de los
Mun¡c¡pios

lmpuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Sc¡al
Contribuciones de Meioras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Partic¡paciones, Aportac¡ones, Conven¡os, lncenl¡vos

Derivados de la Colaborac¡ón F¡scál y Fondos Distintos

de Aportaciones

Transferenc¡as, As¡gnac¡ones, Subs¡dios y Subvenciones,

y Pens¡ones y Jubilaciones

lngresos de los Entes públicos de los Poderes Legislativo y

Judicial, de los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal

o Paramunic¡pal, asi como de las Empresas Productivas del

Estado
Cuotas y Aportac¡ones de Seguridad Soc¡al

Productos

lngresos por Venta de Bienes, Prestación de Seruic¡os

y Otros lngresos

Transferencias, Asignaciones. Subs¡dios y Subvenc¡ones,

y Pens¡ones y Jubilac¡ones

lngresos Derivados de F¡nanc¡am¡ento

lngresos Derivados de Financiam¡entos

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30,194,861.80

0.oo

0.00

0.00

0.00

30,1 94,861 .80

0.00

0.o0

0.00

0.00

0.00

0.00

(127,122.86\

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30,067,738.94

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6,227,O75.66

0.00

0.00

0.00

0.00

6,227,O75.66

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.o0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.o0

0.00

0.00

0.00

1127,122.861 30,067,738.94 6,227,075.66 (23,967,786.r4)

0.00

0.o0

0.00

0.00

6.227.O75.66 (23,967,786.14)

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total 30,1 94,851.80 (127,122.861 30,067,738.94 6,227,O75.66 6,227,O75.66

lngresos Excedentes

c o Bermúdez Navarro

Jefe de la Unidad Apoyo Administrativo Jefe del Area de

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son
son responsabilidad del emisor".

(23,967,786.r4)

y Contabilidad

nte correctos y

\

RUBRO DE INGRESOS
ESNMAOO

AMPLIACIONES Y
REDUCCIONES

uootFrcAoo OEVENGAOO RECAUDADO
(RECAUDADO.

ESTIMADOI

RUBRO OE INGRESOS
ESTIMADO

AIáPLIACIONES Y

REOUCCIONE§
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

(RECAUDADO -

ESTIMADO}
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lmpuestos

Cuotas y Aportac¡ones de Seguridad Soc¡al

Contribuciones de Mejoras

Oerechos

Productos

Aprovecham¡entos

lngresos por Venta de B¡enes, Preste¡ón de Seruicios y Otros
lngresos
Part¡c¡pac¡ones, Aportac¡ones, Convenios, lncent¡vos Oerivados

de la Colaborac¡ón F¡s€l y Fondos D¡slintos de Aportaciones

Transferencias. As¡gnac¡ones, Subsidios y Subvenc¡ones, y

Pens¡ones y Jubilaciones

lngresos Derivados de Financ¡am¡entos

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o.00

0.00

0.00

0.00

30.1 94,861 .80

0.00

0.00

0.00

0.00

(127j22.56\
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30,067,738.94

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6,227,O75.66

0.00

0.00

0.00

0.00

6,227,O75.66

0.00

0.00

(23,967,786.1 4)

o.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o.00

0.00

0.00

0.o0

0.00

Total 30,1 94,861.80 1127,122.861 30,067,738_94 6,227,O75.66 6,227,075.66

lngresos Excedentes (23,967,786.14)

lngresos del Poder Ejecutivo Federal o Eslatal y de los
Mun¡c¡p¡os

lmpuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguídad Soc¡al

Contribuc¡ones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovec¡am¡entos

Partic¡pac¡ones, Aportac¡ones, Conven¡os, ln@ntivos

Dtrivados de la Colabsac¡ón F¡scal y Fondos Oistintos

de Aportaciones

Tmnsferenc¡as, Asignac¡ones, Subsid¡os y Subvenc¡ones,

y Pensiones y Jub¡lac¡ones

lngresos de los Entes públicos de los Poderes Leg¡slativo y
Judicial, de los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal
o Paramun¡c¡pal, asi como de las Empresás Productivas del
Estado

Cuotas y Aportac¡ones de Seguridad Sm¡al

Produclos

lngresos por Venla de Bienes, Prestación de Serv¡cios
y Otros lngresos

Transferenc¡as, Asignac¡ones, Subsidios y Subvenciones,
y Pensiones y Jubilaciones

lngresos Derivados de Financiamienlo
lngresos Derivados de Financ¡am¡entos

0.00

0.00

0.00

0.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30,194,86't.80

0.00

0.00

0.00

0.00

30.194.86f.80
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
(127i122.86)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.o0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.o0

0.00

0.00

0.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

30,067,738.94

0.00

0.ff)
0.00

0.00

0.00

6.227,075.66

0.00

0.00

o.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6,227,O75.66

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
(23,967,786.14)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.o0

0.00

l'127,122.861 30,067,738.94 6,227,O75.66 6,227,075.66 (23,967,786.14)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total 30, t94,861.80 |.127,122.461 30,067,738.94 6,227,O75.66 6,227,O75.66

lngresos Excedeñtes

c Bermúdez Navarro

Apoyo Admin¡strat¡vo Jefe del Area de

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son
son responsabilidad del emisor".

(23,967,786.14)

y Contabilidad

correctos y

Y

C} rI.r f1.1$

SISTEMACONTABLE 2021

ESTADO ANALiTICO DE INGRESOS/CON RECURSOS DEL EJERCICIO

DEL lo. DE ENERO AL31 DE MARZO DE202t
Fecha:

RUBRO DE INGRESOS
ESTIMAEO

AMPLIACIONES Y
REDUCCIONES

MODIFICADO DEVENGAOO RECAUDADO {RECAUDAOO,
ESnt ADO)

RUBRO DE INGRESOS
ESTIMADO

AMPLIACIONES Y
REDUCCIONES

MODIFICADO DEVENGADO RECAUDAOO
(RECAUDADO.

ESTIMADO}

Jefe de Ia Unidad
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SISTEMA CONTABLE 2021

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS/CON RECURSOS DE AÑOS ANTERIORES

DEL lo. DE ENERO AL31 DE MARZO DE202l
Fecha:

Página 1 de 1

22tUt2021

lmpuestos

Cuotas y Aportac¡ones de Seguridad Soc¡al

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovecham¡entos

lngresos por Venta de Bienes, Prestac¡ón de Seruic¡os y Olros
lngresos
Part¡c¡pac¡ones, Aportaciones, Convenios, lnent¡vos Deívados
de la Colaborac¡ón Fiscl y Fondos D¡st¡ntos de Aportaciones

Transferencias, As¡gnac¡ones, Subs¡d¡os y Subvenc¡ones, y

Pens¡ones y Jub¡lac¡ones

lngresos Derivados de Financiam¡entos

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

lngresos Excedentes 0.00

lngresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Mun¡cipios

lmpuestos

Cuotas y Aportac¡ones de Seguridad Soc¡al

Contribuciones de Meioras

Derechos

Productos

Aprovecham¡entos

Part¡c¡pac¡ones, Aportac¡ones, Convenios, lncentivos

Oerivados de la Colaborac¡ón Fis€l y Fondos D¡st¡ntos

de Aportaciones

Transferenc¡as, As¡gnac¡ones, Subs¡dios y Subvenc¡ones

y Pens¡ones y Jubilaciones

lngresos de los Entes públicos de los Poderes Legislativo y
Jud¡cial, de los Órganos Aulónomos y del Sector Paraestatal
o Paramun¡cipal, así como de las Empresas Productivas del
Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Productos

lngresos por Venta de Bienes, Prestac¡ón de Seru¡c¡os

y Otros lngresos

Transferenc¡as, As¡gnac¡ones, Subs¡d¡os y Subvenc¡ones,

y Pens¡ones y Jubilaciones

lngresos Derivados de F¡nanciam¡ento

lngresos Derivados de Financ¡amieñtos

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.o0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.o0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o.00

0.00

0.00

0_00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00

lngresos Excedentes

c Bermúdez Navarro

Jefe de la Unidad Apoyo Administrativo Jefe del Area de

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son
son responsabilidad del emisor".

0.00

NO PRESENTA SALDOS A LA F CHA

y Contabilidad

emente correctos y

v

RUBRO DE IHSRE§O§
ESTIMADO

AHPLIACIOT,¡ES Y
REDUCCIONE§

[tootFrcAoo OEVE¡,¡GAOO RECAUDADO {R€CAUDADO-
ESftinADOt

RUBRO DE INGRESOS
trÉEptNn¡^

ESTIMAOO
AT¡PTIACIONÉAY

REDilCCtoitES MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO IRECAUDADO.
TSTIMADO}


